2022 年 12 月吉日

お取引先各位

日本バンデックス株式会社
東京都杉並区上高井戸一丁目 2 番 9 号

                          電話：03－6379－6581

                          FAX：03－6379－6541

年末年始の休暇、配送についてのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、標題の件、下記の通りご案内させて頂きます。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

12/26

（月）

27

（火）

28

（水）

29

（木）

30

（金）

31

（土）

1/1

（日）

2

（月）

3

（火）

4

（水）

5

（木）

営業 ○ ○ ○ × × × × × × × ○

出荷
対応

△ × × × × × × × × × ○

◆12 月 26 日（月）のご注文は通常と変わらず 11 時までにお願いします。

（11 時以降は出荷対応ができません）

◆配達指定日は 12 月 27 日（火）または、12 月 28 日（水）※一部制限あり

となり、それ以降は 1 月 6 日（金）からの配達となります。

◆12 月 26 日は出荷対応ができない商品がある可能性があります。

◆配達エリアにより納期が遅れる可能性があります。（北海道・九州地方並びに郡部、離島等）

上記への納品日は要確認となります。

◆連休前、連休中並びに連休明け直ぐの大口チャーターなどはお受け出来ない場合があります。

◆上記ご案内は確約するものではありません。

年末年始は配送貨物の集中、道路の渋滞や雪などの天候の都合等、配送状況の悪化が予想されます。

余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。

以上